60UZUSHIO  BRUSH必ず保護防具を着用してください。※印は受注後製作品です。 受注後のキャンセル、返品はお断りしております。
5
危 険
絶対に
圧はかけないで
ご使用下さい
危 険!
ダイヤ入カップブラシ

（g）
最低
受注 価格（円）
DID-  5 5 4.7〜5
38×2.0
203 320 300〜
1,000
  4
1 2,820
DID-  6 6 5.7〜6.0 1 2,820
DID-  7 7 6.6〜7 1 2,820
DID-  8 8 7.5〜8
50×3.5 12
1 3,260
DID-  9 9 8.5〜9 1 3,260
DID-10 10 9.5〜10 1 3,260
DID-11 11 10〜11 1 3,865
DID-12 12 11〜12 1 3,865
DID-14 14 13〜14
63×4.2
17
1 3,865
DID-15 15 14〜15 1 4,290
DID-16 16 15〜17 1 4,290
DID-18 18 17〜19 1 4,710
DID-20 20 19〜21 1 4,710
DID-21 21 20〜22 18 1 4,710
DID-22 22 21〜23 1 5,150
DID-25 25 23〜27 76×5.2 180 30 1 5,590
●研磨力が優れ、作業効率のスピードもアップします。
（mm）
0.8 ダイヤ入ホイールブラシ
（NPK・瓜生・工機・不二・ユタニ・広進・中央・阪神　各メーカー共通）